— 1 —

关于表彰济源市文化市场综合执法岗位练兵

技能竞赛先进单位和先进个人的通知

济源市文化市场综合行政执法支队，各镇（办）执法大队：

为深入学习贯彻习近平文化思想、习近平法治思想，切实推

进全市文化市场综合行政执法队伍规范化建设，提高文化市场综

合执法人员业务水平。2025 年 10 月 15 日，济源产城融合示范

区文化广电和旅游局、济源示范区总工会联合举办济源市文化市

场综合执法岗位练兵技能竞赛活动，各参赛单位在岗位练兵技能

竞赛活动中取得了优异成绩，充分展示了我市文化市场综合行政

执法队伍的新形象，进一步增强了公信力。

为表彰先进、树立典型，根据参赛队员考试成绩，经研究决

济管文广旅〔2025〕135 号

— 2 —

定，对在岗位练兵技能竞赛活动中取得优异成绩的单位和个人予

以表彰。

一、团体优秀奖

济源市文化市场综合行政执法支队

沁园街道办事处综合行政执法大队

思礼镇综合行政执法大队

克井镇综合行政执法大队

二、个人奖

一等奖：张加凯 吕欣洁

二等奖：李桂成 孔李浩 李 娟

三等奖：李 正 杨 蕾 翟张伟 杨 晖 吴长春

优秀奖：张 发 王永战 段明臣 翟 岩 史 珂

杨 明 党科委 赵矿生 李 靖

希望受表彰的单位和个人，在新的一年里再接再厉，与时俱

进，开拓创新，再创佳绩。全市文化市场综合行政执法队员要学

习先进，争创先进，赶超先进。

济源产城融合示范区文化广电和旅游局 济源产城融合示范区总工会

2025 年 10 月 28 日

济源产城融合示范区文化广电和旅游局办公室 2025年10月28日印发